

Our Ref: 154/2022

JANUARY 2022

## **Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000**

I would like to request a list of all the **Allen Advance, Allen GST Attachment, Mizuho OSI MTS 5803i and Mizuho OSI Trios 7803i spinal tables** currently in use within Doncaster and Bassetlaw Teaching Hospitals NHS Foundation Trust please.

Specifically:

1. Name of hospital
2. Department
3. Manufacturer and model of table(s) in use
4. Age of each table (date installed or date purchased)
5. E-mail address of senior spinal surgeons, spinal sister or theatre manager

We do not have any of the equipment referred to